[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09.08.2018   №  128-14/4
г. Нижний Ломов

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 30.09.2014 № 535-41/3
             В целях приведения нормативного правового акта Нижнеломовского района Пензенской области в соответствие с действующим законодательством,  на основании статьи 29 Устава Нижнеломовского района,
                            Собрание представителей  р е ш и л о :
          1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Нижнеломовского района Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей Нижнеломовского района Пензенской области от 30.09.2014  № 535-41/3 ( с последующими изменениями) :
           1) Пункт 5 дополнить подпунктом 5.12 следующего содержания:
           «5.12. Оформление права собственности на автомобильные дороги местного значения вне границ населенных пунктов в границах Нижнеломовского района Пензенской области и земельные участки под ними.».
          2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после дня  его официального опубликования.
          3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные ведомости».
           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию  Собрания представителей Нижнеломовского района по бюджетной, налоговой и экономической политике (Мамыкин А.П.) .
Глава Нижнеломовского района                                                    В.В.Гудков